
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL II SETTORE

N. 206 del 31-12-2015

OGGETTO

IMPEGNO DI SPESA IN FAVORE DELL' A.I.P.A.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 31-12-2015 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE DEL II SETTORE

Vista la delibera di Giunta Comunale n° 222 del 26/11/2015 con la quale si
riconosceva all’ A.I.P.A (Associazione Italiana Protezione Animali) - sezione di
Atripalda - P. IVA 02100710645 , un contributo, per le spese da sostenere per gli
animali ricoverati, per il mantenimento della struttura comunale sita C.da Valleverde
e contributo spese per i volontari, di € 3.750,00 mensili, parametrato ad un numero di
150 cani ricoverati;

Preso atto che con la medesima deliberazione si stabiliva che l'erogazione del
contributo  è subordinato alla verifica, da parte del Comando di Polizia Locale,
dell'effettivo numero di cani ospitati, e si dava incarico all’Ufficio Patrimonio della
stipula della convenzione aggiornata, per l’utilizzo in comodato della struttura;

Dato atto che, con nota del II settore, prot.  27214 del 7/12/2015, l'Ufficio
Patrimonio  richiedeva  al Comando Polizia Municipale di procedere alla verifica del
numero effettivo di cani ospitati nell’anno 2015 nella struttura comunale sita in C.da
Valleverde;

Visto il Bilancio di previsione 2015 approvato con Delibera CC n. 34 del 27/8/2015
con il quale veniva autorizzata la predetta spesa;

Ritenuto, pertanto  dover impegnare a titolo di contributo per l'anno 2015 l'importo
complessivo di € 45.000, 00 pari ad € 3.750,00 mensili a favore dell' A.I.P.A
(Associazione Italiana Protezione Animali) sezione di Atripalda;

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n° 23402 del 1/12/2014;

DETERMINA

Di impegnare la somma complessiva di € 45.000,00  - a favore dell' A.I.P.A
(Associazione Italiana Protezione Animali) - sezione di Atripalda -  P. IVA
02100710645  - imputando la spesa  al capitolo 465,  parte uscita del bilancio 2015;

Di subordinare il successivo atto di liquidazione all'acquisizione della verifica
dell'effettivo numero dei cani ricoverati nel 2015 richiesta al Comando di Polizia
Municipale;

Di trasmettere la presente determinazione all’ Ufficio di Ragioneria per gli
adempimenti consequenziali.



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del II SETTORE
F.to Ing. Aquino Silvestro (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 26-02-2016 Il Responsabile del II SETTORE
F.to Ing. Aquino Silvestro (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 26-02-2016 Il Responsabile del II SETTORE
Ing. Aquino Silvestro

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


